
 

 

 

 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  N. 2   S. AGATA DE' GOTI  

Viale Vittorio Emanuele III - 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN) Tel. 0823/953048  

e-mail: bnic827002@istruzione.it  - pec: bnic827002@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico BNIC827002  - C. F. 92029000624 

Sito web: ic2santagatadegoti.edu.it- Codice univoco UF5Q0N 

 

          

  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie del personale docente per l’individuazione di eventuale 

soprannumerario in servizio presso l’I.C. 2 SANT’AGATA DE’ GOTI - a.s.2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 

2022/2025; 

Vista  l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 

2024/2025; 

Viste  le schede di individuazione dei docenti soprannumerari presentate dal personale titolare presso questa 

istituzione scolastica; 

Vista  la verifica e valutazione delle suddette schede; 

Considerato che in base alle indicazioni operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione del    

soprannumerario a seguito del dimensionamento occorre aggiornare le graduatorie interne dei docenti, distinte per 

tipologia di posto e inviarle all’Istituto accorpante; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito di questo Istituto, delle graduatorie interne provvisorie del personale docente di scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado in servizio presso l’Istituto Comprensivo N.2 Sant’Agata de’ Goti 

nell’a. s. 2023/24.  

Le graduatorie allegate sono parte integrante del presente provvedimento. Avverso le suddette graduatorie è 

ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il 24/03/2024 per il tramite dell’indirizzo email 

bnic827002@istruzione.it.  

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elisabetta Di Maio 

Istituto Comprensivo N 2 SANT'AGATA DEI GOTI - C.F. 92029000624 C.M. BNIC827002 - A6E1C0D - SEGRETERIA

Prot. 0002019/U del 20/03/2024 16:23
II.5 - Dirigente scolastico DS

Firmato
Dirigente Scolastico
Dott.ssa Elisabetta Di Maio
20/03/2024 16:53:53


